PHỤ LỤC SỐ 1

	ĐƠN VỊ: ………………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------

Kính gửi: …………………………………………………………………………………..

BÁO CÁO CÔNG TÁC HỌC SINH, SINH VIÊN NGOẠI TRÚ NĂM HỌC ……………

	TT
	Trình độ đào tạo
	Tổng số HSSV toàn trường
	HSSV ngoại trú
	Số lần nhà trường đi kiểm tra nơi ngoại trú của HSSV
	Số lần phối hợp với địa phương kiểm tra, giao ban
	Số HSSV bị kỷ luật do vi phạm quy chế HSSV ngoại trú

	Tổng số HSSV ngoại trú
	Số HSSV thuê nhà trọ

	Khiển trách
	Cảnh cáo
	Đình chỉ học tập 1 năm học
	Buộc thôi học
	Hình thức xử lý khác

	1
	Đại học

	2
	Cao đẳng

	3
	Trung cấp chuyên nghiệp

	Cộng

- Thành tích của trường trong công tác HSSV ngoại trú:

- Đề xuất, kiến nghị:

	NGƯỜI LẬP BIỂU
(Ký, ghi rõ họ tên)
	………, ngày …..tháng…..năm 20…..
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu)

PHỤ LỤC SỐ 2

	ĐƠN VỊ: ……………………………………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------

SỔ

THEO DÕI QUẢN LÝ HỌC SINH, SINH VIÊN NGOẠI TRÚ (DIỆN THUÊ NHÀ TRỌ)

	STT
	Họ và tên HSSV
	Ngày tháng năm sinh
	Mã sinh viên
	Lớp
	Khoa
	Họ và tên chủ nhà trọ
	Địa chỉ nơi cư trú
	Số điện thoại của chủ nhà trọ
	Ngày đăng ký cư trú

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1

	2

	3

	…..

	Lưu lý: Trong sổ của trường có ảnh của HSSV ngoại trú
	………, ngày …..tháng…..năm 20…..
NGƯỜI LẬP DANH SÁCH
(Ký, ghi rõ họ tên)